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Студентска мобилност – ПРИМЕНИ КАНДИДАТИ 

Бр. Име и презиме  Факултет 

1 Вангел Крстиновски  Ликовна академија 

 

2 Карла Биков  Музичка академија 

3 Љупка Рогожарска  Музичка академија 

 

4 Стефанија Ангелова  Филолошки факултет 

5 Катерина Јовановска  Филолошки  
факултет 

6 Росана Јованова  Филолошки факултет 

7 Васко Стојаноски  Филолошки факултет 

 

8 Бранкица Васевска  Факултет за туризам и бизнис логистика 

9 Тијана Митревска  Факултет за туризам и бизнис логистика 

10 Александра 
Спировска 

 Факултет за туризам и бизнис логистика 

11 Калина Анастасијеска  Факултет за туризам и бизнис логистика 

12 Елисавета Соколова  Факултет за туризам и бизнис логистика 

13 Стојка Белинска  Факултет за туризам и бизнис логистика 

 
14 Андреј Стоиловски  Економски факултет 

 

15 Борис Роглев   Факултет за медицински науки 

16 Јасмина Трајкова  Факултет за медицински науки 

17 Ана Марија Тасева  Факултет за медицински науки 

18 Марија Кондева  Факултет за медицински науки 

19 Георги Гугицев  Факултет за медицински науки 

20 Моника Спасова  Факултет за медицински науки 



21 Филип Чорбески  Факултет за медицински науки 

22 Кристина Митрова  Факултет за медицински науки 

23 Стефан Ташков  Факултет за медицински науки 

 

24 Марио Маџоски  Факултет за природни и технички науки 

25 Диана Кереметчиска  Факултет за природни и технички науки 

26 Љупчо Димитров  Факултет за природни и технички науки 

 

27 Илија Михајлов  Факултет за информатика 

 

28 Стефанија Ушинова  Електротехнички факултет 

 

29 Ана Стојанова  Правен факултет 
 

Пракса – студенти ПРИМЕНИ 

No Име и презиме  Факултет Пракса 

1 Александар Арсовски  Филмска Академија  

2 Ирена Антова  Медицина Mayo University Hospital, Ireland 

3 Љубица Мирчовска  Медицина University of Ljubljana 
 

Листа на чекање 

1 Кристина Николовска  Медицина 

2 Дајана Бопковска  Медицина 

3 Цветанка Младеновска  Медицина 

4 Сашка Стефановска  ФТБЛ 

5 Оливер Ристов  Медицина 

6 Армин Кадриоски  Правен  

 


